

Sct. Knuds Gilde i Ringsted Højtidsfest.

Lördagen den 13 oktober 2018 hade vi äran att närvara vid Sct Knuds Gilde i Ringsteds Højtidsfest. Vi var 7 stycken från vårt Gilde som styrde kosan mot Danmark för att fira ihop med våra Danska Bröder och Systrar. Förutom mig och Ingela var det 3dje stolsbroder Jens med Karin Erch, Susanna Heimbrand och Marskalk Per med Lena Berdén.

Vi var inbokade på Sorup Herregard där vi genast kändes oss välkomna av att en flaska Prosecco placerats ut på rummet.

Det officiella programmet började kl 16 på Sognegarden. Där hälsades vi välkomna av Ålderman Michael Jensen.

Efter mousserande vin och mingel med rådet och gäster från Lund, Landskrona, Thumatorp, Laholm, Ronneby och Flensburg fortsatte vi till Højtidligelighet i Sct Bendts Kirke.

Rådet och gäster tågade in i procession efter skönsjungande Gregoriansk Herrekor. Sammankomsten i kyrkan var mycket stämningsfull där en försilvrad ros placerades på Knud Lavards grav i kyrkgången. 7 recipiender invigdes och parentation hölls för Systrar och Bröder.

Ceremonin var präglad av historien kring Knut Lavard vilken Ålderman Michael Jensen redogjorde för.

Festmiddagen som intogs i Odd Fellow logen bestod av lax med spenat a la Tina, Kalvfilé, och en utsökt dessert av Amarena glass på hasselnötsbotten. Vi var 77 personer på middagen och vi från Skanör Falsterbo hade en mycket hedrande bordsplacering då vi alla satt vid honnørsbordet.

Hela tillställningen var Historiskt inspirerad i tal och musik och Telegram från Drottning Margarete lästes upp.

Ålderman Jan Alvå från Lund tackade för maten och passade på att berätta lite om Knut den helige som är speciellt viktig för Gillet i Lund.

Efter kaffe kransekage och avec så bjöds det upp till en speciell ringdans till sång ledd av Operasångaren och Knutsbrodern Holger Bak.

"Tina Turner" och Eric Praest spelade varierad och bra musik som vanligt och vi från Skanör Falsterbo dansade tills musiken tystnade 01:00.

Kvällen var inte slut med detta. Väl tillbaka på Herrgården följde trivsamt prat och sängfösare med Ålderman Michael Jensen ute i den ljumma oktober natten.

Ingela och Anders Karlsson (Skattmästare)